QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH BÌNH THUẬN

Số: 17a/TB-ĐĐBQH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bình Thuận, ngày 20 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của đại biểu Quốc hội tỉnh năm 2022

Căn cứ Luật Tổ chức Quốc hội, Luật Tiếp công dân và Quy chế hoạt động

của Đoàn đại biểu Quốc hội. Đoàn đại biểu Quốc hội thông báo lịch tiếp công dân

của các Đại biểu Quốc hội tỉnh năm 2022, như sau:

STT Họ và tên Chức vụ
Thời gian

tiếp công dân
Ghi chú

01 Dương Văn An
Trưởng Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh

Ngày 25/01/2022

(Thứ ba)

02 Nguyễn Hữu Thông
Phó Trưởng Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh

Ngày 25/02/2022

(Thứ sáu)

03 Bố Thị Xuân Linh  Đại biểu Quốc hội tỉnh
Ngày 25/3/2022

(Thứ sáu)

04 Trần Hồng Nguyên Đại biểu Quốc hội tỉnh
Ngày 25/4/2022

(Thứ hai)

Trong

đợt

TXCT

trước kỳ

họp thứ 3

05 Lê Quang Huy Đại biểu Quốc hội tỉnh
Ngày 27/6/2022

(Thứ hai)

Trong

đợt

TXCT

sau kỳ

họp thứ 3

06 Đặng Hồng Sỹ Đại biểu Quốc hội tỉnh
Ngày 25/7/2022

(Thứ hai)

07 Dương Văn An
Trưởng Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh

Ngày 25/8/2022

(Thứ năm)

08 Phạm Thị Hồng Yến  Đại biểu Quốc hội tỉnh
Ngày 26/9/2022

(Thứ hai)

Trong

đợt

TXCT

trước kỳ

họp thứ 4

09 Nguyễn Hữu Thông
Phó Trưởng Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh

Ngày 28/11/2022

(Thứ hai)

10 Bố Thị Xuân Linh Đại biểu Quốc hội tỉnh
Ngày 26/12/2022

(Thứ hai)

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị biết phối hợp

tiếp công dân đảm bảo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Ban Công tác đại biểu - UBTVQH;

- Ban Dân nguyện - UBTVQH;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- HĐND tỉnh;

- Trưởng, Phó Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Các vị đại biểu QH tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Chánh, Phó VP Đoàn ĐBQH

   và HĐND tỉnh (Đ/c Điều, Đ/c Luyến);

- Lưu: VT, Tươi.

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Nguyễn Hữu Thông

Báo cáo

		2022-02-08T17:16:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Thông<thongnh@hdnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-08T17:17:33+0700
	Việt Nam
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI<hdnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!